

Helbo-Nissen Holding ApS

Fåborgvej 17
5750 Ringe

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

**Alexandr Rochca
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Helbo-Nissen Holding ApS
Fåborgvej 17
5750 Ringe

CVR-nr: 38541331
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab for datterselskaber samt bygningsrådgivning iøvrigt

årets resultat er tilfredsstillende og forventningerne til 2021 er ligeledes lyse'

der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets slutning der har indflydelse påårets resultat

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		1.995.750	
Eksterne omkostninger		-1.226.859	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse			-132.572
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		711.884	
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.480.775	-17.572
Resultat af ordinær primær drift		1.480.775	-17.572
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser			-132.572
Øvrige finansielle omkostninger			-130
Ordinært resultat før skat		1.480.775	-150.274
Skat af årets resultat		-169.000	
Årets resultat		1.311.775	-150.274
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			-88.746
Overført resultat		1.311.775	-61.528
I alt		1.311.775	-150.274

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		72.408	72.408
Materielle anlægsaktiver i alt		72.408	72.408
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		711.884	30.272
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.000	
Finansielle anlægsaktiver i alt		761.884	30.272
Anlægsaktiver i alt		834.292	102.680
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		538.923	
Igangværende arbejder for fremmed regning		125.000	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		195.889	52.368
Andre tilgodehavender		150.000	150.000
Tilgodehavender i alt		1.009.812	202.368
Likvide beholdninger		79.775	65.103
Omsætningsaktiver i alt		1.089.587	267.471
AKTIVER I ALT		1.923.879	370.151

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			0
Overført resultat		1.213.737	-98.138
Egenkapital i alt		1.463.737	151.862
Skyldig selskabsskat		169.000	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		273.215	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.927	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		460.142	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			3.344
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			214.945
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			218.289
Gældsforpligtelser i alt		460.142	218.289
PASSIVER I ALT		1.923.879	370.151

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret